
  

Detail inzerátu

Volkswagen 2,0
V prov. od: 2014
Tachometr: 149 500 km
Barva: bílá
Karoserie: Kempingový vůz
Počet dveří: 3
Počet sedadel: 4
Palivo: Diesel
Objem: 1 968 ccm
Výkon: 62 kW (84 PS)
Cena: 899 900,- Kč
Cena bez DPH: 743 719,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Centrální zam. klíčem, Elektrická
okna 2x, Imobilizér, Kamera parkovací, Klimatizace
manuální, Navigace GPS, Nezávislé topení,
Nástavba klasická, Opěrky hlav výsuvné, Otáčkoměr,
Palubní počítač, Převodovka manuální, Rádio
přijímač, Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla
polohovací ...

Stav vozidla:
první majitel, koupeno v D

Další informace:
Obytná vestavba je zcela nová (nepoužitá). Spaní až
pro 4 osoby, lednice, dřez, varná deska,
topení/webasto, externí přípojka na 220V, spací stan.
K26. Stav perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
KŠV Group, s.r.o.
Obchodní zóna 250 43111 Otvice
Telefon: +420 608 708 554
Email: bazar@ksv-cv.cz
WWW: www.ksvgroup.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8-17
  Úterý: 8-17
  Středa: 8-17

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


